
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CR JEQUITIBA
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INCRÍVEIS FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

THIAGO DE SOUZA PEDRO
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

1571
1607
444
1736

09:00 09:25

06 00

09:35 10:05

02 02

08 02

187617 PAULO MORAES SANTOS 02
162425 MATHEUS GUIMARÃES INÉAS 04
166736 RYAN VINICIUS DA SILVA SANTOS 05 23:27
187586 KAWAN DOS SANTOS MACEDO 06
187614 KAUê BRITO RIBEIRO 07
187594 GEOVANE DA SILVA FERREIRA 08
186952 BRUNO WILLIAM GOMES DA SILVA SANTOS 09
187618 KAUA BRAZ SANTOS 10
187584 RENAN FRANçA DA SILVA MARIANO 11
166292 NICOLAS FERNANDO VELLOSO DA SILVA 12
187609 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BERNARDES 13
187576 JOãO GABRIEL MOREIRA DE ALVARENGA 14
186957 GUILHERME VíTOR SILVA MOTA 15
187596 THéO DE MIRANDA HOMERO 16

02
04

05
06
05

07
09

09
13
12
13
08
06

11
10
14
12
10 17:06

xx
xxxx

TIAGO DAMIANO ALVES 8624

IVY CRISTINA AZEVEDO E SILVA8680

PAULO VICTOR FERREIRA ESMERALDO8623
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187718 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA 09
186418 NYCOLAS MANUEL SILVA DE LUNA 13
186435 RHUAN MESSIAS SANTOS 28
179230 KAUã DA SILVA AFONSO 34
183552 PIETRO HENRIQUE VIEIRA MOURA 41
189889 ODAIR VICTóRIO JúNIOR 69 20:01
186778 EDUARDO DE CARVALHO FERREIRA 70
187246 THIAGO FERREIRA COSTA 76
186419 MIGUEL DE FREITAS NASCIMENTO 85
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HUGO HENRIQUE GOMES DA SILVA8581

BRUNO RIBEIRO RODRIGUES 8517
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GIOVANE SANTOS ESTEVAM CRISPIM 8689

CR JEQUITIBA

FERNANDA BARBOSA BATISTA 7173
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